11 :00 

Miejsce : Urząd Skarbowy w Wyszkowie, 07 – 200 Wyszków, ul. Generała Józefa 

Sowińskiego 82, pokój nr 3. 

Co sprzedaję : przyczepa do przewozu zwierząt marki Rettenmaier model VA19, o 

numerze VIN 7698, rok prod. 1976. 

Wartość szacunkowa : 4.500,00 zł (słownie : cztery tysiące pięćset złotych),  cena 

wywołania wynosi ¾ wartości szacunkowej, tj. 3.375,00 zł ( słownie : trzy tysiące trzysta 

siedemdziesiąt pięć złotych). 

Termin i miejsce oglądania ruchomości : codziennie od 25 stycznia 2023 r. do 21 lutego 

2023 r. w dni robocze w godz. 08 :00 do 10 :30, 07 -200 Wyszków, ul. Generała Józefa 

Sowińskiego 82.  

Termin i sposób składania ofert : do 20 lutego 2023 r.